43202105 Gabinetes para medios múltiples

43222609 Enrutadores (routers) de red

43222819 Paneles de conexión de puertos

45121516 Cámaras grabadoras o video cámaras digitales

52161505 Televisores

81111809 Servicio de instalación de sistemas

El monto de : **Novecientos veintiocho  mil ochocientos sesenta y cinco con 34/100 (928,865.34)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2026

2.2.8.7.05 Servicios de informática y sistemas computarizados 309,160.00

2.3.9.2.01 Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 58,410.00

2.6.1.1.01 Muebles, equipos de oficina y estantería 14,160.00